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2. Halveraner Senioren-Cup 2018

in der Pingvin-Minigolfworld Minigolfhalle Halver

am 06. und 07. Januar 2018

Teilnehmende Vereine

MC Flora Elmshorn
MSK Neheim Histen
SGC Hagen
SSC Halver
BGC Paderborn
MGC Felderbachtal
BGSV Castrop
BGC Uerdingen
BGSV Kerpen
MC 62 Lidenscheid
KSV Baltrum

Verein

Sen.-Mannschaften
MC 62 Lidenscheid
SSC Halver |
HMC Blittgen
1.MSC Wesel

MGC Dormagen Brechten

SSC Halver Il
BGSV Castrop

MGC Berg.-Gladbach Gierath

Name

Seniorinnen
Exner, Karin

Jurs, Gabriele
Eilert, Sigrid

Inck, Alwine

Koll, Renate
Gronski, Friederike

Name

Senioren Il

Koll, Max
Zeisler, Klaus
Bogdahn, Volker
Riesenbeck, Uli
Sternemann, Udo
Zender, Helmut
Eilert, Norbert
Adam, Herbert
Zeisler, Werner
Dunker, Klaus
Hettrich, Willi
Vollmer, Jiirgen
Donsbach, Heinz
Jurs, Dieter

Inck, Alfred
Gust, Klaus
Hickert, Peter
Wagner, Glnter
Peuker, Jurgen

Pass-Nr. Verein

40821 SSC Halver

43515 MC Flora Elmshorn
49367 BGV Bergisch Land
44954 MGC "As" Witten
36379 MC 62 Lidenscheid
65971 MGC B.-Gl.Gierath

Pass-Nr. Verein

4492 MC 62 Lidenscheid
47089 SSC Halver
21681 MC 62 Lidenscheid
42608 KGC Moénchengladbach
10099 BGSV Castrop
31736 MGC B.-Gl.Gierath
49368 BGV Bergisch Land
36366 MGC Felderbachtal
4438 SSC Halver
18014 SSC Halver
35236 BGSV Castrop
43224 BGC Paderborn
6905 MSC Bad Godesberg
43508 MC Flora Elmshorn
26834 MGC "As" Witten
6740 MGC Felderbachtal
46250 MGC "As" Witten
5805 MSC Herscheid
43327 BGC Dormagen

68
74
68
65
76
66
78
81

23
24
30
27
31
36

22
25
27
25
21
24
22
23
24
21
22
29
28
24
36
27
31
27
51

MSC Bad Godesberg
BGV Bergisch Land
BGS Hardenberg-Pdtter
KGC Monchengladbach
MGC Dormagen-Brechten
HMC Bittgen
MGC "As" Witten
1. MSC Wesel
MGC Berg.-Gladbach Gierath
BGC Dormagen

Runden Gesamt Schnitt
2 3 4
60 62 64 254 21,167
69 64 58 265 22,083
66 68 64 266 22,167
73 65 66 269 22,417
74 67 70 287 23,917
77 67 80 290 24,167
75 77 74 304 25,333
77 86 80 324 27,000
Runden Gesamt Durchschnitt
23 21 25 92 23,000
28 27 22 101 25,250
35 20 25 110 27,500
25 27 32 111 27,750
37 32 29 129 32,250
36 39 39 150 37,500
Runden Gesamt Durchschnitt
21 21 22 86 21,500
19 24 18 86 21,500
20 20 23 90 22,500
20 23 22 90 22,500
22 25 23 91 22,750
21 25 23 93 23,250
24 25 22 93 23,250
27 23 20 93 23,250
26 20 24 94 23,500
28 25 22 96 24,000
28 23 26 99 24,750
25 24 21 99 24,750
24 26 24 102 25,500
28 26 26 104 26,000
27 25 22 110 27,500
27 31 26 111 27,750
27 29 24 1M1 27,750
33 32 30 122 30,500
42 34 30 157 39,250

n.St.
n.St.
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Senioren |

Mdller, Michael

Battig, Wolfgang
Blidenbender, Markus
Sinzenich, Michael
Grapengeter, Gerno
Rémer, Stephan
Klann, Bernd

Arens, Ingo

Fischer, Robert
Knippschild, Ralf
Exner, Frank

Grzeski, Andreas
Kuntermann, Markus
Bremer, H.Bernd
Brocks, Ralf

Wittke, Andreas
Seifert, Stefan
Scheider, Stefan
Reese, Andreas
Piehl, Werner

Kehl, Roland

Klein, Theo
Angrabeit, Karl-Heinz
Rogall, Heinz-Friedrich
Pfundt, Joachim
Bahr, Thomas
Lichterfeld, Hans-Jirgen

Schiedsgericht

Oberscheidsrichter
Schiedsrichter
Schiedsrichter
Turnierleiter

45001 MC 62 Ludenscheid
23741 MC 62 Lidenscheid
29327 1.MSC Wesel
43922 HMC Buttgen
45502 MGC Dormagen-Brechten
37427 SSC Halver
36924 MGC Dormagen-Brechten
27450 HMC Bttgen
37008 BGSV Kerpen
25352 1.MSC Wesel
42435 SSC Halver
31639 BGV Bergisch Land
30521 KSV Baltrum
36697 BGS Hardenberg-Pétter
38316 HMC Biittgen
29626 MGC Dormagen-Brechten
66472 1.MSC Wesel

24 SSC Halver
50224 MSK Neheim-Hdsten
65977 MGC B.-Gl.Gierath
26465 SGC Hagen
40219 SSC Halver
42984 BGC Uerdingen
66856 MGC Felderbachtal
36616 MGC Dormagen-Brechten
44139 BGSV Castrop
65975 MGC B.-Gl.Gierath

6. Januar 2018

Herbert Adam
Klaus Zeisler
Roland Kehl

Besondere Vorkommnisse : keine

1
19
20
21
21
21
23
20
22
27
22
26
27
22
26
25
25
22
26
24
23
23
21
30
26
30
35

34

2 3 4
19 21 19 78
22 21 20 83
20 21 22 84
20 21 22 84
24 21 21 87
24 20 21 88
22 21 25 88
24 21 22 89
20 22 21 90
26 22 21 91
26 20 19 91
23 21 21 92
26 22 23 93
21 23 23 93
22 26 20 93
23 22 24 94
271 22 23 94
24 23 22 95
24 22 271 97
23 29 20 95
26 22 28 99
23 22 34 100
25 27 21 103
28 25 27 106
27 24 25 106
25 28 25 113
33 32 33 132

7. Januar 2018

Udo Sternemann
Alfred Inck
Gerno Grapengeter

Werner Zeisler

19,500
20,750
21,000
21,000
21,750
22,000
22,000
22,250
22,500
22,750
22,750
23,000
23,250
23,250
23,250
23,500
23,500
23,750
24,250
23,750
24,750
25,000
25,750
26,500
26,500
28,250
33,000



